

افزایش دسترسی به خدمات قضایی خانواده

۱ دسامبر ۲۰۲۳

یک استراتژی قضایی خانوادگی جدید، رسیدگی به موارد دادگاه خانواده را برای آلبرتایی ها تسهیل می کند.

حل و فصل مسائل خانوادگی خارج از دادگاه می تواند باعث کاهش فشار روی کودکان و خانواده ها شود. دولت آلبرتا در حال بهبود دادن نظام قضایی خانواده است تا به آلبرتایی ها به خصوص افرادی که در مواردی مانند طلاق، توافق برای حمایت از همسر، هماهنگی های حضانت یا حکم های حمایت از کودک وکالت خود را به عهده می گیرند کمک کند موارد مربوط به قانون خانواده را سریع تر حل و فصل کنند.

در حال حاضر خدمات قضایی خانواده در دادگاه های مختلف متفاوت هستند و اینکه آلبرتایی ها به برخی خدمات دسترسی داشته باشند به این بستگی دارد که پرونده آنها در کدام دادگاه یا تحت کدام قانون قرار گیرد. استراتژی قضایی خانوادگی جدید به هماهنگ سازی خدمات در دادگاه قضایی آلبرتا و دادگاه پادشاهی آلبرتا کمک می کند تا آلبرتایی ها بتوانند بدون توجه به دادگاهی که در آن حاضر می شوند به خدمات مشابهی دسترسی داشته باشند. دولت آلبرتا با همکاری دادگاه قضایی آلبرتا و دادگاه پادشاهی آلبرتا این استراتژی را تدوین کرده است.

«دولت آلبرتا نظام قضایی خانواده را در دسترس تر می سازد تا فشار روی آلبرتایی های که در یک دوران دشوار با مسائل خانوادگی روبرو هستند را کاهش دهد. ما خدمات پیش از دادگاه را توسعه می دهیم تا آلبرتایی ها بتوانند به گستره ای از خدمات قبل از طرح شکایت یا حضور در دادگاه دسترسی داشته باشند.»

میکی آرمی، وزیر دادگستری و دادستان کل

استراتژی قضایی خانواده توسط یک سرمایه گذاری ۵ میلیون دلاری از بودجه ۲۰۲۳ پشتیبانی می شود تا خدمات پیش از دادگاه در ادمونتون و کلگری را توسعه دهد. این خدمات شامل حل اختلاف، مشاوران قضایی خانواده و مداخلات والدینی شده و می توانند به آلبرتایی ها در تصمیم گیری در مورد حل مسائل خانوادگی خارج از دادگاه یا درک بهتر فرآیند (در صورتی که تصمیم بگیرند به دادگاه بروند) کمک کنند.

به علاوه، دولت آلبرتا یک ابزار آنلاین به نام مرکز حل اختلاف خانواده را معرفی می کند که اطلاعاتی را در اختیار آلبرتایی هایی که با مسائل خانوادگی درگیر هستند می گذارد. مرکز حل اختلاف خانواده مسیر جدیدی را در اختیار آلبرتایی ها قرار می دهد تا گزینه ها و گام های بعدی خود در زمان شروع طلاق، درخواست حضانت یا مذاکره مجدد در مورد برنامه والدینی را بررسی کنند. این پلتفرم از دسامبر در سراسر استان در اختیار آلبرتایی ها قرار خواهد گرفت.

«هماهنگ سازی تلاش ها برای حمایت از خانواده ها کاملاً منطقی است. ما رویکردهای مدل ارائه خدمات در استراتژی قضایی خانواده که به ایجاد ارتباط با منابع حل اختلاف و میانجی گران حائز شرایط کمک می کنند را تحسین می کنیم. ما مشتاقانه منتظر همکاری در بهبود و پیشبرد رفاه خانواده های آلبرتا هستیم.»

لین کینگ، مدیر اجرایی، موسسه حل اختلاف آلبرتا

«راه اندازی استراتژی قضایی خانوادگی جدید در دادگاه های آلبرتا به والدینی که در مدیریت سرپرستی والدینی و موارد مرتبط به مشکل روبرو هستند فرصت می دهد این چالش ها را به نحوی غیر خصمانه و دوستانه تر مدیریت کنند. حل اختلافات خانوادگی در اکثر موارد باعث کاهش قابل ملاحظه هزینه های عاطفی و مالی برای خانواده ها شده و همچنین زمان مورد نیاز برای دستیابی به راه حل را کاهش می دهد.»

شارون جی. کروکس، رئیس، جامعه میانجی گری خانواده آلبرتا

اطلاعات سریع

- مسائل قضایی خانوادگی در آلبرتا در دادگاه پادشاهی آلبرتا و دادگاه قضایی آلبرتا مورد استماع قرار می گیرند.
- دادگاه پادشاهی آلبرتا سالانه حدود ۶۰۰۰۰ مورد خانوادگی و مدنی جدید، ۹۰۰۰ حکم طلاق و ۳۵۰ دادگاه مدنی و خانوادگی را به خود می بیند.
- دادگاه قضایی آلبرتا سالانه حدود ۱۷۰۰۰ پرونده حمایت از کودک و خانواده را بررسی می کند.

اطلاعات مرتبط

- [اطلاعات و خدمات جدایی و طلاق](#)

اخبار مرتبط

- [توسعه ۵ میلیون دلاری خدمات حل اختلاف خانواده \(۲۰ مارس ۲۰۲۳\)](#)

پرسش های رسانه ای

شیننیه آنوکورو

Chinenye.Anokwuru@gov.ab.ca

۷۲۰-۱۹۱۵ (۷۸۰)

دبیر ارشد مطبوعاتی، قضایی